
Dzienn ik Ustaw Nr 99 1730 Poz. 453 i 454 

453 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 12 października 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr4, poz. 16, Nr40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu M inistra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważ
ników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę 

zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 
308, Nr 78, poz. 399 i Nr 100, poz. 504 oraz z 1993 r. Nr 59, 
poz. 277 i Nr 83, poz. 391 ) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,27 800 zł" 
zastępuje się wyrazami ,,30000 zł" . 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 września 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: wz. M. Boni 

454 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 15 października 1993 r. 

w sprawie wielkości powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi w 1994 r . 

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 31 
stycznia 1985 r. o zapobieganiu narkomanii (Dz. U. Nr 4, poz. 
15 i Nr 15, poz. 66, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 89, poz. 517 oraz 
z 1991 r. Nr 105, poz. 452) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wielkość powierzchni przeznaczonej w roku 1994 
pod uprawy maku, prowadzone na podstawie umów kon 
traktacji zawartych z uprawnionymi jednostkami gospodarki 
uspołecznionej, ustala się na 9.200 ha w skali kraju, w tym dla 
województw: 

1) bialskopodlaskiego - 90 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Dębowa Kłoda, Drelów, 
Jabłoń , Komarówka Podlaska, Siemień , Wisznice i Wo
hyń, 

2) bydgoskiego - 1 .000 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Dąbrowa, Dąbrowa Biskupia, 
Gniewkowo, Inowrocław, Janikowo, Janowiec Wielko
polski, Jeziora Wielkie, Kcynia, Kruszwica, Mogilno, 
Pakość, Rogowo, Rojewo, Strzel no, Złotniki Kujawskie 
i Żnin, 

3) chełmskiego - 500 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Białopole, Dubienka, Hańsk, 
Kamień, Krasnystaw, Kraśniczyn, Leśniowice, Łopiennik 
Górny, Rejowiec Fabryczny, Sawin, S ~edliszcze, Sien
nica Różana, Wierzbica, Wojsławice i Wola Uhruska, 

4) elbląskiego - 400 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Elbląg, Frombork, Gardeja, 
Kwidzyn, Lichnowy, Malbork, Miłoradz, Nowy Dwór 
Gdański, Nowy Staw, Ostaszewo, Pieniężno, Ryjewo, 
Sadlinki, Stegna i Sztutowo, 

5) kaliskiego - 370 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Blizanów, Mycielin, Rychta!. 
Stawiszyn, Szczytniki i Żelazków, 

6) kieleckiego - 400 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Bejsce, Busko-Zdrój , Czarno
cin, Działoszyce, Jędrzejów, Kazimierza Wielka, Koszy
ce, KsiążWielki , Michałów, Miechów, Nagłowice, Paca
nów, Pałecznica, Pińczów, Racławice, Sędziszów, SkaIb
mierz, Słaboszów, Słupia, Stopnica, Waśniów, Wiślica , 
Wodzisław i Złota, 

7) konińskiego - 400 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Babiak, Chodów, Dąbie, Gra
bów, Grzegorzew, Kłodawa, Koło, Lądek, Olszówka, 
Ostrowite, Przedecz, Pyzdry, Skulsk, Słupca, Sompolno, 
Strzałkowo, $winice Warckie, Wierzbinek, Witkowo 
i Zagórów, 

8) koszalińskiego - 50 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Białogard , Biesiekierz, Karlino 
i Połczyn Zdrój , 

9) krakowskiego - 350 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Biskupice, Gołcza , Iwanowice, 
Koniusza, Krzeszowice, Michałowice, Niepołomice, No
we Brzesko, Proszowice, Radziemice, Skała, Słomniki , 
Sułoszowa i Trzyciąż, 

10) lubelskiego - 300 ha, w którym uprawy mogą być ( 
prowadzone w gminach: Bełżyce, Borzechów, Bycha
wa, Fajsławice, Garbów, Jabłonna, Jastków, Karczmis
ka, Konopnica, Krzczonów, Kurów, Ludwin, Marku
szów, Mełgiew, Niedrzwica Duża, Niemce, Opole Lube
lskie, Piaski, Poniatowa, Puchaczów, Serniki , Spiczyn, 
Strzyżewice, Trawniki, Wojciechów, Wólka, Zakrzówek 
i Żyrzyn, 

11) pilskiego - 110 ha, w którym uprawy mogą być 
prowadzone w gminach: Białośliwie, Budzyń , Chodzież, 
Damasławek, Drawsko, Gołańcz, Kaczory , Lipka, Łob 
żenica, Margonin, Miasteczko Krajeńskie, Połajewo, 
Rogoźno, Ryczywół. Szamocin, Ujście, Wapno, Wronki, 
Wyrzysk, Wysoka i Zakrzewo, 


